[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

2 декабря 2008 года
                                                                                          № 72-К
Об установлении тарифа на услуги по передаче тепловой энергии,
оказываемые МУП «Дирекция заказчика ЖКХ МО Мичуринского сельсовета» (Новосибирский район Новосибирской области)

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.1995 № 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», другими действующими правовыми актами Российской Федерации в сфере государственного регулирования тарифов на электрическую и тепловую энергию и решением правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 02.12.2008 № 22),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие тариф на услуги по передаче тепловой энергии, оказываемые МУП «Дирекция заказчика ЖКХ МО Мичуринского сельсовета», в размере 223,6 руб./Гкал (НДС не предусмотрен).

2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует с 1 января 2009 года.

Руководитель департамента

                     Н.Н.Жудикова